
ZARZĄDZENIE NR 70/2006/IV
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 9 czerwca 2006r.

w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste nieruchomości gruntowych położonych  
w  Pabianicach   na  rzecz  Pabianickiej  Spółdzielni  Mieszkaniowej  w  trybie 
bezprzetargowym

Na podstawie art. 208 ust. 2, 3,  art. 27, art. 28, art. 34 ust. 1 pkt 1,  ust. 5, art. 35 ust. 1, 2, 
art. 37  ust. 2 pkt 1,  art. 67 ust. 1 i 3a, art. 71 ust. 1 i 4, art. 72 ust. 1, 2,  3 pkt 5, art. 77 ust. 
1,  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami   /tj. Dz. U z 2004 r. Nr 
261, poz. 2603, Nr 281 poz. 2782, z 2005 r. Nr 130 poz. 1087, Nr 150 poz. 1251, Nr 169 
poz. 1420, Nr 175 poz. 1459/, art. 35 ust.1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. /t.j. Dz. U.  z 
2003 r. Nr 119 poz. 1116, z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 63 poz. 591, z 2005 r. Nr 72 poz. 643, 
Nr 122 poz. 1024, Nr 167 poz. 1398, Nr 260 poz. 2184/ ,  zarządzam co następuje:

           §1. Ustala się wykaz nieruchomości gruntowych stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia, będących własnością Gminy Miejskiej Pabianice, przeznaczonych  do oddania 

w użytkowanie wieczyste na rzecz Pabianickiej Spółdzielni Mieszkaniowej w celu realizacji 

roszczeń wynikających z mocy przepisów ustawy o gospodarce nieruchomościami i ustawy 

o spółdzielniach mieszkaniowych.

           

           §2.Wykaz o którym mowa w § 1 zarządzenia, podany zostanie do publicznej 

wiadomości na tablicy ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Pabianicach  na okres 21 

dni licząc od dnia jego wywieszenia.

          

         §3.Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Urbanistyki Urzędu Miejskiego w Pabianicach.

         §4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


